RESTAURANT

CORVATSCH

Wildkarte Corvatsch

Vorspeisen / starters
HIRSCHTROCKENFLEISCH

Rucola | Burrata

KASTANIENCREMESUPPE
Quarkravioli | Krauterrahm

WILD-VEGI-TELLER
Spatzli | Polenta | Rotkraut | Rosenkohl | Preiselbeer-Apfel |
glasierte Kastanien

WILDCAPUNS
Rahmbouillon | Bergkase gratiniert kl. Portion

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

23.50

13.00

25.50

29.50
19.50



RESTAURANT

CORVATSCH

Wildkarte Corvatsch

Hauptgidnge / main courses

HAUSGEBEIZTER HIRSCHPFEFFER « CORVATSCH» (AT/DE) 39.50
Speckstreifen | Pilze | Brotwiirfeln kl. Portion 31.00
180g GEBRATENES HIRSCHENTRECOTE (DE) 45.00

Haselnusskruste | Wacholderjus

150g ZERNEZER SCHEITERHAUFEN (AT) 46.00
Rehschnitzel | Pilzsauce | glasierte Apfelscheiben | Speckstreifen

150 g WILDGESCHNETZELTES (AT) 44.50
Hirsch und Reh | Pilzrahmsauce kl. Portion (100g) 38.50

BEILAGEN ZU DEN WILDGERICHTEN

Spéatzli oder Polenta /

Rotkraut oder Rosenkohl /

Preiselbeer-Apfel und karamellisierte Kastanien /

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



